

DODATEK Č. 2**ke Smlouvě o dílo ze dne 24.08.2018 pro zhotovení stavby
„Břilice – stavební úpravy sběrače C a prodloužení vodovodu“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/4828/18

Číslo zakázky zhotovitele: 2018-039

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX

Č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX

Telefonní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

se sídlem: Novohradská 226, 379 01 Třeboň

zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 553

Zastoupený: představenstvem dle platného OR

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ: 47239328

DIČ CZ47239328

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX

Telefonní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 24.08.2018 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 24.08.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Břilice – stavební úpravy sběrače C a prodloužení vodovodu“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech, a dne 29.11.2018 Dodatek č. 1 (Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1, dále jen „smlouva o dílo“).
- 2) Rada města svým usnesením č. 101/2018-3 ze dne 18.12.2018 schválila uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 750/4828/18 ze dne 24.08.2018 na zhotovení stavby „Břilice – stavební úpravy sběrače C a prodloužení vodovodu“, se společností Lesostavby Třeboň a.s., IČ 47239328, Novohradská 226, Třeboň, jehož předmětem je finální úprava položek v rozpočtu na základě již dokončené stavby a s tím související provedené vícepráce i méněpráce v ceně - 8.328,47 Kč bez DPH (- 10.077,00 Kč včetně DPH) podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 2.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listě č. 2 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 24.08.2018 a Dodatku č. 1 včetně DPH	1.129.335,00 Kč
(933.335,36 Kč bez DPH)	
Méněpráce a vícepráce vč. DPH (Změnový list č. 2, viz přílohu), vč. DPH	- 10.077,00 Kč
(- 8.328,47 Kč bez DPH)	
Cena díla celkem vč. DPH (zohlednění změn dle tohoto dodatku), vč. DPH	1.119.258,00 Kč
(925.006,89 Kč bez DPH)	

III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.
- 3) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 4) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy o dílo, ve znění pozdějších dodatků, v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Přílohy, jakožto nedílné součásti tohoto dodatku:

- *Změnový list č. 2 s položkovým rozpočtem*

Za Objednatele: 19.12.2018

Za Zhotovitele: 18.12.2018

V Třeboni

V Třeboni

.....
PaedDr. Jan Váňa,
starosta města

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Břilice – stavební úpravy sběrače C a prodloužení vodovodu		
Změnový list č. 2	Datum předložení zhotovitelem	05. 12. 2018

Objednatel	Město Třeboň Palackého nám. 46/II 379 01 Třeboň
TDS	VRV a.s. Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	Lesostavby Třeboň a.s. Novohradská 226 379 01 Třeboň

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	001-1247-334 Břilice - stavební úpravy sběrače C a prodloužení vodovodu	
Specifikace změny: <i>Změna množství, výměr a kubatur podle skutečného provedení stavby.</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Finální úprava všech položek v rozpočtu na základě dokončené stavby.</i>		
Finanční dopad změny: - 10 077 Kč vč. DPH	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 - soupis prací, položkový rozpočet
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD (projektantky)
..... XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Datum: 06.12.2018	Datum: 07.12.2018
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. Nedojde ke změně termínu dokončení díla dle DOD č.1: do 17.12.2018.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... XXXXXXXXXXXXXXXXXX	Změnu schvaluji / neschvaluji XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Datum: 10.12.2018	Datum: 11.12.2018

ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Stavba: 001-1247-334 Břilice - stavební úpravy sběrače C a prodložení vodovodu

Objednatel: Město Třeboň IČO: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
37901 Třeboň-Třeboň II

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. IČO: 47239328
Novohradská 226 DIČ: CZ47239328
37901 Třeboň

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-12 970,55
PSV	4 642,08
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-8 328,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-8 328,47 CZK
Základní DPH	21 %	-1 749,00 CZK

Zaokrouhlení 0,47 CZK

Cena celkem s DPH -10 077,00 CZK

v Třeboni _____ dne 18.12.2018 19.12.2018

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST č.2	0	-8 328	-1 749	-10 077	100
1	Oddílná splašková kanalizace - MĚNĚPRÁCE	0	-28 344	-5 952	-34 296	340
1	Oddílná splašková kanalizace - VÍCEPRÁCE	0	6 175	1 297	7 472	-74
2	Vodovod - MĚNĚPRÁCE	0	-1 983	-416	-2 399	24
2	Vodovod - VÍCEPRÁCE	0	16 100	3 381	19 481	-193
3	Kanalizační přípojky - MĚNĚPRÁCE	0	-179	-38	-217	2
4	Vodovodní přípojky - MĚNĚPRÁCE	0	-98	-21	-118	1
Celkem za stavbu		0	-8 328	-1 749	-10 077	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-1 384,15	17
5	Komunikace	HSV			-25 177,28	302
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			3 106,49	-37
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-1 205,00	14
893	Vodovodní přípojky	HSV			11 457,69	-138
737	Tvarovky	PSV			4 642,08	-56
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			231,70	-3
Cena celkem					-8 328,47	100

Položkový rozpočet

S:	001-1247-334	Břilice - stavební úpravy sběrače C a prodloužení vodovodu
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST č.2
R:	1	Oddílná splašková kanalizace - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						192,60
7	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,50000	42,80	192,60
Změna - rozebrání dlažeb celkem 17,75 m2 :				4,50000		
4,5						
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						3 106,49
43	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2	4,50000	598,31	2 692,40
Změna -"betonová dlažba celkem 17,75 m2 :				4,50000		
4,5						
44	451577877	Podklad pod dlažbu komunik.ze štěrkopís.tl.do 10cm		4,50000	92,02	414,09
Díl: 5 Komunikace						2 644,59
42	566901111	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m3	2,98800	885,07	2 644,59
14,94*0,2				2,98800		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						231,70
62	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,55800	97,50	54,41
Vybouraná dlažba: 4,5*4*0,031 : 0,558				0,55800		
63	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	5,02200	8,58	43,09
0,558*9				5,02200		
64	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,55800	6,50	3,63
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,55800	234,00	130,57

Položkový rozpočet

S:	001-1247-334	Břilice - stavební úpravy sběrače C a prodložení vodovodu
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST č.2
R:	1	Oddílná splašková kanalizace - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-522,33
30	180400020	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	-28,89000	18,08	-522,33
				Změna : -28,89		-28,89000
Díl: 5 Komunikace						-27 821,87
37	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	-14,94000	618,05	-9 233,67
				Změna : -14,94		-14,94000
38	573231110	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2		-14,94000	15,80	-236,05
				Změna : -14,94		-14,94000
39	577151123	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 101-200 m2	m2	-14,94000	897,00	-13 401,18
				Změna : -14,94		-14,94000
40	564851111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	-14,94000	144,58	-2 160,03
				Změna : -14,94		-14,94000
41	564861111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-63 mm	m2	-14,94000	186,81	-2 790,94
				Změna : -14,94		-14,94000

Položkový rozpočet

S:	001-1247-334	Břilice - stavební úpravy sběrače C a prodložení vodovodu
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST č.2
R:	2	Vodovod - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 893		Vodovodní přípojky				11 457,69
67	891249111	Montáž navrtávacích pasů DN 80 vč.montáže šoupat a zemních souprav	kus	1,00000	1 105,00	1 105,00
		Změna : 1		1,00000		
N1	8930202N	Navrtávací uzávěrový pás pro PE a PVC d90-2", s boční navrtávkou	kus	1,00000	2 706,60	2 706,60
		Změna : 1		1,00000		
70	8930203	Zemní souprava teleskopická pro domov. šoupata 3/4" - 2"	kus	1,00000	2 444,00	2 444,00
		Změna : 1		1,00000		
71	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	395,09	395,09
		Změna : 1		1,00000		
72	8930204	Podkladní deska pod poklapy, šoupátka	kus	1,00000	217,36	217,36
		Změna : 1		1,00000		
44	42200750	Poklop uliční šoupátkový - voda	kus	1,00000	619,19	619,19
N2	42228256R2	Šoupátko DN 50 pro dom.příp. - voda	kus	1,00000	3 970,45	3 970,45
Díl: 737		Tvarovky				4 642,08
N3	853005035016T	Koleno pro vodovodní přípojky DN 50	kus	1,00000	1 830,49	1 830,49
N4	Rpol1	Redukovana vsuvka 2"x5/4"	kus	1,00000	343,20	343,20
50	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00000	858,00	858,00
		Změna : 1		1,00000		
N5	5526109732R	Koleno DN80mm tvárná litina	kus	1,00000	1 610,39	1 610,39

Položkový rozpočet

S:	001-1247-334	Břilice - stavební úpravy sběrače C a prodloužení vodovodu
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST č.2
R:	2	Vodovod - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-777,80
26	180400020	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	-43,02000	18,08	-777,80
		Změna : -43,02		-43,02000		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				-1 205,00
65	899713111	Orientační tabulky	kus	-5,00000	241,00	-1 205,00
		Změna : -5		-5,00000		

Položkový rozpočet

S:	001-1247-334	Břilice - stavební úpravy sběrače C a prodložení vodovodu
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST č.2
R:	3	Kanalizační přípojky - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-178,99
21	180400020	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	-9,90000	18,08	-178,99

Změna : -9,9

-9,90000

Položkový rozpočet

S:	001-1247-334	Břilice - stavební úpravy sběrače C a prodložení vodovodu
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST č.2
R:	4	Vodovodní přípojky - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-97,63
19	180400020	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	-5,40000	18,08	-97,63

Změna : -5,4

-5,40000